RÉSERVATION
09
W W W . A C C E S S B A T . C O M
09-3
TRIMABOITE®
• Structure en acier galvanisé renforcée résistante à la pression
du béton .
• Fond en polypropylène ou fibro facile à découper .

intempéries.
Résiste à la déformation.
Entretien facile.
AVANTAGES:
1
2
4
5
Options:
09MANALUJOI2F 09MANALUAIMPO 09MANALUVER 09MANALUSAN 09MANALUANG2020
Joint d’étanchéité Aimant de positionnement Vérin de réglage (3 faces) Sangle de levage Coin de frappe
VU
E EN COUPE
Réference Épaisseur
de voile Poids Fruit
09MANALU15 15 cm 2.67 Kg/m
3 %
4.5 mm
09MANALU16 16 cm 2.76 Kg/m 4.8 mm
09MANALU18 18 cm 2.98 Kg/m 5.4 mm
09MANALU20 20 cm 3.20 Kg/m
5 %
10 mm
09MANALU22 22 cm 4.04 Kg/m 11 mm
09MANALU24 24 cm 4.66 Kg/m 12 mm
09MANALU25 25 cm 4.80 Kg/m 12.5 mm
09MANALU30 30 cm 5.51 Kg/m 15 mm
Aimant de positionnement et non de maintien
Fruit 3 % pour voile de 15 / 16 / 18 cm
Fruit 5 % pour voile de 20 / 22 / 24 / 25 / 30 cm
VUE EN COUPE DU PROFIL